



**PENNSYLVANIA STATE POLICE
DEPARTMENT HEADQUARTERS
1800 ELMERTON AVENUE
HARRISBURG, PA 17110**

SOLICITATION ADDENDUM

Date: **November 25, 2025**
Subject: **Addendum 2**
Solicitation Number: **6100064860**
Due Date/Time: **December 5, 2025 – 11:00 AM**
Addendum Number: **2**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

This addendum is issued to address the following questions.

Question: What is the past bid amount?

Answer: This information will not be provided.

Question: My company uses 1099 contractors and not employees for jobs. Please advise on how best to proceed with the request for Worker Protection and investment cert form.

Answer: The awarded contractor regardless of the utilization of a subcontractor must complete and submit the required documents in order to be considered responsive.

Type of Solicitation: Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Kelley Reese
Title: Procurement Specialist 2
Email: kelreese@pa.gov

BOP-1305

Revised 02/03/2020